

**EFFEKT SPORT ApS**

Jernbanegade 27  
6000 Kolding

CVR-nummer 35033440

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2023

---

René Krebs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

EFFEKT SPORT ApS  
Jernbanegade 27  
6000 Kolding

Hjemstedskommune: Kolding  
CVR-nummer: 35033440  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Klaus Fuglsang  
Rene Krebs

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og produktion af artikler inden for sport til detailhandlen/Cykelklubber/Virksomheder og egen webshop.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat efter skat på kr. 7.855, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.123.851 og en egenkapital på kr. -756.392. Resultatet for regnskabsåret 2022, ses i lyset af de aktuelle forhold i Østen og Europa som tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en markant personaleændring i Q4 2022 som har betydet en langt større fokus på struktur og drift. Ledelsen budgetterer med positiv resultat for 2023.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2022, samt ledelsens budget forventninger for 2023 tilkendegivet, at fortsætte engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån ultimo 2022 på samlet 1,2 mio. kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med et positiv resultat for 2023.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.803.708</b>	<b>3.914</b>
1	Personaleomkostninger	-4.141.247	-3.230
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-86.667	-62
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>575.794</b>	<b>623</b>
	Finansielle omkostninger	-537.201	-541
	<b>Resultat før skat</b>	<b>38.593</b>	<b>82</b>
	Skat af årets resultat	-30.738	-15
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.855</b>	<b>66</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	7.855	66
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>7.855</b>	<b>66</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	73.750	123
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	278.021	316
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>351.771</b>	<b>438</b>
	Deposita	16.700	7
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>16.700</b>	<b>7</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>368.471</b>	<b>445</b>
	Varebeholdning	6.013.614	5.445
	Forudbetalinger for varer	351.157	1.002
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.364.771</b>	<b>6.447</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.383	3.106
	Udskudte skatteaktiver	185.961	217
	Andre tilgodehavender	314.055	49
	Periodeafgrænsningsposter	19.635	307
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.387.034</b>	<b>3.679</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.574</b>	<b>9</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.755.380</b>	<b>10.136</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.123.851</b>	<b>10.581</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	101.769	102
	Reserve for udviklingsomkostninger	57.525	96
	Dagsværdireserve sikring	-75.884	0
	Overført resultat	-839.802	-886
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-756.392</b>	<b>-688</b>
	Ansvarlig lånekapital	1.188.000	1.200
	Anden gæld	150.993	151
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.338.993</b>	<b>1.351</b>
	Kreditinstitutter	4.310.559	3.976
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.904	1.247
	Gæld til tilknyttede virksomheder	425.000	0
3	Anden gæld	2.289.787	4.345
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.541.250</b>	<b>9.918</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.880.243</b>	<b>11.269</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.123.851</b>	<b>10.581</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysning om dagsværdi		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Dagsvær- direserve sikring	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	102	96	0	-886	-688
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-38	0	38	0
Dagsværdireguleringer ført via egen- kapital	0	0	-76	0	-76
Årets resultat	0	0	0	8	8
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>102</b>	<b>58</b>	<b>-76</b>	<b>-840</b>	<b>-756</b>

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	3.409.013	2.797
	Pensioner	360.000	117
	Andre omkostninger til social sikring	54.005	45
	Øvrige personaleomkostninger	318.229	270
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.141.247</b>	<b>3.230</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	107.129	151
<b>3</b>	<b>Anden gæld</b>		
	Skyldig moms	847.973	752
	Skyldig A-skat mv.	111.668	191
	Andre skyldige omkostninger	1.330.146	3.402
	<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.289.787</b>	<b>4.345</b>

Selskabet har indgået Valutatermin aftaler på samlet USD 286.000 med udløb i 2023. Årets samlede dagsværdiregulering indregnet i egenkapitalen udgør TDKK -76.

#### 4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2022, samt ledelsens budget og forventninger for 2023 tilkendegivet, at fortsætte engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån ultimo 2022 på samlet 1,2 mio. kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med et positiv resultat for 2023.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<p>drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>		
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Effekt Sport Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>		
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
<p>Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 120.</p>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<p>Til sikkerhed for pengeinstitut er stillet skadesløsbrev 5.000.000 kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udforming (typografi). Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpestoffer.</p>		
<b>8</b>	<b>Oplysning om dagsværdi</b>	
	Afledte finansielle instrumenter 1.000 DKK	
Dagsværdi, ultimo		-76
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen		-76
